
11. Spieltag

2. Bundesliga Ost Männer
11 SV Senftenberg - Spielfrei :
11 TSV Blau Weiß Brehna - SV Semper Berlin :
11 Magdeburger SV 90 - ESV Lok Elsterwerda :
11 ATSV Freiberg - ESV Roßlau 1951 :
11 SKC Kleeblatt Berlin - SKV Rot-Weiß Zerbst 2 :
11 SV Grün-Weiß Langendorf - SV Geiseltal Mücheln 2 :

SKC Kleeblatt Berlin mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 ATSV Freiberg 10 56207 18 : 2 5620,70 5709,14 14 : 0 5414,33 4 : 2 SN
2 SKC Kleeblatt Berlin 10 56377 16 : 4 5637,70 5609,40 10 : 0 5666,00 6 : 4 BE
3 SV Grün-Weiß Langendorf 10 54178 12 : 8 5417,80 5550,00 12 : 0 5219,50 0 : 8 ST
4 SV Geiseltal Mücheln 2 10 57225 10 : 10 5722,50 5894,40 8 : 2 5550,60 2 : 8 ST
5 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 10 54593 10 : 10 5459,30 5497,20 8 : 2 5421,40 2 : 8 ST
6 SV Senftenberg 10 54270 10 : 10 5427,00 5482,00 6 : 2 5390,33 4 : 8 BR
7 SV Semper Berlin 10 53549 10 : 10 5354,90 5320,50 6 : 2 5377,83 4 : 8 BE
8 ESV Roßlau 1951 10 55925 8 : 12 5592,50 6025,00 8 : 0 5304,17 0 : 12 ST
9 Magdeburger SV 90 10 54271 6 : 14 5427,10 5369,75 6 : 2 5465,33 0 : 12 ST

10 ESV Lok Elsterwerda 10 53445 6 : 14 5344,50 5353,00 6 : 4 5336,00 0 : 10 BR
11 TSV Blau Weiß Brehna 10 53335 4 : 16 5333,50 5296,33 4 : 8 5389,25 0 : 8 ST
12 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts
Sven Tränkler 1003 SKC Kleeblatt Berlin Matthias Noack 964 SV Semper Berlin
Andreas Beger 993 ATSV Freiberg André Krause 962 SV Semper Berlin
Heiko Wüstling 981 ATSV Freiberg Torsten Reiser 958 SKV Rot-Weiß Zerbst 2
Jörg Seidel 977 SKC Kleeblatt Berlin Matthias Schmidt 957 SV Geiseltal Mücheln 2
Marco Klein 955 SV Grün-Weiß Langendorf Robert Groschopp 938 ESV Lok Elsterwerda
Ingolf Stein 954 ATSV Freiberg Wolfgang Grötzner 936 ESV Roßlau 1951
Christoph Schmidt 952 SV Grün-Weiß Langendorf André Franke 935 SV Semper Berlin
Michael Hahn 948 ATSV Freiberg Matthias Keck 932 SV Geiseltal Mücheln 2
Andreas Kupsch 946 SKC Kleeblatt Berlin Henry Hennig 932 ESV Roßlau 1951
Christian Drache 936 SKC Kleeblatt Berlin André Witte 921 SV Geiseltal Mücheln 2

Jörg Seidel 358 SKC Kleeblatt Berlin Matthias Noack 347 SV Semper Berlin
Sven Tränkler 343 SKC Kleeblatt Berlin Robert Groschopp 333 ESV Lok Elsterwerda
Marco Klein 342 SV Grün-Weiß Langendorf Torsten Reiser 331 SKV Rot-Weiß Zerbst 2
Andreas Beger 339 ATSV Freiberg André Krause 330 SV Semper Berlin
Andreas Kupsch 337 SKC Kleeblatt Berlin Reinhard Frenzl 326 SV Geiseltal Mücheln 2
Sven Lischke 335 SKC Kleeblatt Berlin Matthias Schmidt 325 SV Geiseltal Mücheln 2
Christian Drache 329 SKC Kleeblatt Berlin André Franke 317 SV Semper Berlin
Heiko Wüstling 328 ATSV Freiberg Matthias Keck 316 SV Geiseltal Mücheln 2
Ingolf Stein 326 ATSV Freiberg Andreas Duttenhofer 315 ESV Roßlau 1951
Uwe Hecht 321 SV Grün-Weiß Langendorf Andreas Preßler 314 SV Geiseltal Mücheln 2

Heim - Rekord
Heim-Rekord          SKC GH SpVgg Weiden  6191 Auswärts-Rekord                     PSV Franken Neustadt 6162
Einzel Heim-Rekord                       Jiri Vicha  1117 Auswärts-Rekord                                  Dieter Nielsen  1095
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1. 1. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 52 1 1047,00 0 0,00 1 1047,00 0 0 1047 0
2. 2. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 2 59 2 1000,50 3 1009,00 5 1005,60 941 0 1046 1
3. 3. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 2 70 1 998,00 1 1010,00 2 1004,00 0 0 1010 0
4. 4. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 5 982,80 5 1002,40 10 992,60 961 1003 1093 0
5. 5. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 71 2 971,50 1 924,00 3 955,67 956 0 1072 0
6. 6. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 0 967,50 3 952,67 9 962,56 969 964 1100 1

95. 7. André Krause SV Semper Berlin 89 1 962,00 1 968,00 2 965,00 0 962 968 0
124. 8. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 2 77 1 958,00 0 0,00 1 958,00 0 958 958 neu 0
196. 9. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 2 72 1 957,00 0 0,00 1 957,00 0 957 957 0

9. 10. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 5 955,80 5 982,20 10 969,00 952 936 1046 0
7. 11. Martin Herold SKV Rot-Weiß Zerbst 2 84 5 954,00 5 927,00 10 940,50 0 918 999 0

10. 12. Matthias Keck SV Geiseltal Mücheln 2 65 5 947,40 4 985,00 9 964,11 928 932 1019 0
8. 13. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 73 5 945,60 5 934,20 10 939,90 0 897 1035 0

11. 14. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 58 1 945,00 0 0,00 1 945,00 0 0 945 0
12. 15. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 5 942,80 5 918,60 10 930,70 919 977 1013 0
13. 16. Robert Schmidt TSV Blau Weiß Brehna 90 4 942,75 5 903,60 9 921,00 897 844 1018 1
14. 17. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 3 939,33 6 920,00 9 926,44 880 910 1001 1
15. 18. Guido Lehmann TSV Blau Weiß Brehna 86 2 938,50 5 879,20 7 896,14 902 0 986 0
16. 19. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 5 935,60 3 916,33 8 928,38 915 863 1081 1
96. 20. André Franke SV Semper Berlin 73 1 935,00 1 966,00 2 950,50 0 935 966 0
17. 21. Jörg Zunkel SV Geiseltal Mücheln 2 62 3 931,33 5 979,20 8 961,25 880 0 1028 1
18. 22. André Witte SV Geiseltal Mücheln 2 76 4 927,50 4 1003,50 8 965,50 923 921 1109 0
21. 23. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 4 925,50 4 934,25 8 929,88 916 908 1025 0
22. 24. Nico Gierspeck SV Semper Berlin 83 2 925,00 2 888,50 4 906,75 891 0 953 0
23. 25. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 69 2 924,00 3 875,00 5 894,60 876 870 965 1
24. 26. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 90 4 923,75 3 953,67 7 936,57 0 0 963 1
25. 27. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 5 922,00 5 901,20 10 911,60 909 946 983 0
26. 28. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 88 4 920,50 5 958,80 9 941,78 0 0 1062 0
27. 29. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 62 4 919,25 2 936,00 6 924,83 0 923 991 2
28. 30. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 3 917,00 7 999,86 10 975,00 893 993 1048 0
29. 31. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal Mücheln 2 53 4 916,75 3 1000,67 7 952,71 881 0 1027 0
30. 32. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 71 6 916,50 4 901,75 10 910,60 898 882 976 0
32. 33. Steven Sasse TSV Blau Weiß Brehna 83 2 916,00 3 891,33 5 901,20 903 0 1007 1
33. 34. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 3 915,00 1 957,00 4 925,50 957 0 1028 1
35. 35. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 6 913,83 4 1051,25 10 968,80 927 919 1096 0
34. 36. Mike Lauersdorf SV Senftenberg 76 6 913,33 4 922,50 10 917,00 938 0 1002 0
31. 37. Andreas Preßler SV Geiseltal Mücheln 2 85 5 912,40 2 959,50 7 925,86 876 897 1005 0
19. 38. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 4 910,25 5 882,00 9 894,56 894 855 1015 1
43. 39. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 53 5 909,00 4 1016,75 9 956,89 0 936 1096 0
37. 40. Christopher Pötzsch TSV Blau Weiß Brehna 77 3 906,33 1 864,00 4 895,75 912 864 985 4
55. 41. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 3 905,33 5 925,20 8 917,75 903 938 1014 0
38. 42. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 75 6 905,00 4 879,00 10 894,60 906 845 1007 0
39. 43. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 4 904,75 4 893,25 8 899,00 920 909 976 0
40. 44. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 60 3 904,00 4 920,75 7 913,57 883 0 1026 0
20. 45. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 3 904,00 3 919,33 6 911,67 914 858 1038 2
42. 46. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 69 3 902,33 6 965,67 9 944,56 905 981 1012 0
36. 47. Rüdiger Werner ESV Lok Elsterwerda 63 5 900,80 3 900,00 8 900,50 870 863 1003 1
45. 48. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 4 898,75 3 878,00 7 889,86 904 0 977 1
46. 49. Jens Lehmann SV Senftenberg 69 3 898,67 1 906,00 4 900,50 895 0 1008 1

113. 50. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 84 1 898,00 0 0,00 1 898,00 0 898 898 neu 0
41. 51. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 4 897,75 5 869,00 9 881,78 864 882 970 0
47. 52. Mario Peßolat SV Senftenberg 63 5 897,20 2 904,50 7 899,29 881 0 975 1
48. 53. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 2 897,00 6 957,00 8 942,00 875 954 995 0
49. 54. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 3 895,67 7 977,71 10 953,10 933 948 1060 0
50. 55. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 91 1 895,00 3 915,00 4 910,00 862 923 943 3
61. 56. Reinhard Frenzl SV Geiseltal Mücheln 2 51 4 893,75 4 965,75 8 929,75 874 917 1005 0
54. 57. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 61 5 893,20 4 1016,25 9 947,89 874 905 1055 1
51. 58. Olaf Neumann SV Senftenberg 60 4 892,50 1 940,00 5 902,00 881 0 999 2
53. 59. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 5 891,80 3 915,67 8 900,75 892 0 975 0
59. 60. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 86 5 891,20 3 1007,33 8 934,75 860 908 1071 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 1 0 1047 1047,00 666 666,00 381 381,00 2 2,00
2. 2. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 2 5 0 5028 1005,60 3219 643,80 1809 361,80 9 1,80
3. 3. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 2 2 0 2008 1004,00 1304 652,00 704 352,00 1 0,50
4. 4. Cosmin Craicun SKV Rot-Weiß Zerbst 2 2 0 2004 1002,00 1285 642,50 719 359,50 2 1,00
5. 5. Harald Fechner SV Geiseltal Mücheln 2 3 0 2999 999,67 1950 650,00 1049 349,67 5 1,67
6. 6. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 10 1003 9926 992,60 6472 647,20 3454 345,40 5 0,50
8. 7. Andreas Beger ATSV Freiberg 10 993 9750 975,00 6418 641,80 3332 333,20 25 2,50
9. 8. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 10 936 9690 969,00 6327 632,70 3363 336,30 19 1,90

11. 9. Olaf Lange ATSV Freiberg 1 0 969 969,00 651 651,00 318 318,00 3 3,00
7. 10. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 10 919 9688 968,80 6457 645,70 3231 323,10 27 2,70

10. 11. André Witte SV Geiseltal Mücheln 2 8 921 7724 965,50 5073 634,13 2651 331,38 27 3,38
13. 12. André Krause SV Semper Berlin 2 962 1930 965,00 1264 632,00 666 333,00 2 1,00
12. 13. Matthias Keck SV Geiseltal Mücheln 2 9 932 8677 964,11 5683 631,44 2994 332,67 22 2,44
15. 14. Matthias Noack SV Semper Berlin 9 964 8663 962,56 5620 624,44 3043 338,11 11 1,22
16. 15. Jörg Zunkel SV Geiseltal Mücheln 2 8 0 7690 961,25 5081 635,13 2609 326,13 21 2,63

130. 16. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 958 958 958,00 627 627,00 331 331,00 0 0,00
196. 17. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 2 1 957 957 957,00 632 632,00 325 325,00 1 1,00
17. 18. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 9 936 8612 956,89 5713 634,78 2899 322,11 42 4,67
18. 19. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 3 0 2867 955,67 1881 627,00 986 328,67 5 1,67
19. 20. Michael Hahn ATSV Freiberg 10 948 9531 953,10 6319 631,90 3212 321,20 42 4,20
21. 21. Andreas Göthling ATSV Freiberg 1 0 953 953,00 622 622,00 331 331,00 4 4,00
22. 22. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal Mücheln 2 7 0 6669 952,71 4403 629,00 2266 323,71 24 3,43
14. 23. André Franke SV Semper Berlin 2 935 1901 950,50 1265 632,50 636 318,00 3 1,50
20. 24. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 9 905 8531 947,89 5783 642,56 2748 305,33 51 5,67
23. 25. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 1 0 945 945,00 620 620,00 325 325,00 7 7,00
28. 26. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 9 981 8501 944,56 5682 631,33 2819 313,22 28 3,11
27. 27. Ingolf Stein ATSV Freiberg 8 954 7536 942,00 4975 621,88 2561 320,13 30 3,75
26. 28. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 9 0 8476 941,78 5461 606,78 3015 335,00 17 1,89
25. 29. Martin Herold SKV Rot-Weiß Zerbst 2 10 918 9405 940,50 6232 623,20 3173 317,30 32 3,20
24. 30. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 10 897 9399 939,90 6185 618,50 3214 321,40 32 3,20
32. 31. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 7 0 6556 936,57 4303 614,71 2253 321,86 30 4,29
30. 32. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 8 908 7478 934,75 5009 626,13 2469 308,63 69 8,63
35. 33. Frank Abel ESV Roßlau 1951 4 0 3725 931,25 2465 616,25 1260 315,00 23 5,75
41. 34. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 10 977 9307 930,70 6081 608,10 3226 322,60 23 2,30
33. 35. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 8 908 7439 929,88 4922 615,25 2517 314,63 26 3,25
34. 36. Reinhard Frenzl SV Geiseltal Mücheln 2 8 917 7438 929,75 4894 611,75 2544 318,00 28 3,50
38. 37. Uwe Joeckel ESV Roßlau 1951 4 0 3718 929,50 2582 645,50 1136 284,00 32 8,00
39. 38. Uwe Hecht SV Grün-Weiß Langendorf 8 931 7433 929,13 4972 621,50 2461 307,63 35 4,38
31. 39. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 8 863 7427 928,38 4926 615,75 2501 312,63 33 4,13
43. 40. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 10 952 9281 928,10 6222 622,20 3059 305,90 51 5,10
40. 41. Felix Wagner ATSV Freiberg 9 910 8338 926,44 5529 614,33 2809 312,11 32 3,56
36. 42. Andreas Preßler SV Geiseltal Mücheln 2 7 897 6481 925,86 4336 619,43 2145 306,43 38 5,43
42. 43. Sven Seiffert SV Senftenberg 4 0 3702 925,50 2474 618,50 1228 307,00 18 4,50
44. 44. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 6 923 5549 924,83 3603 600,50 1946 324,33 24 4,00
29. 45. Andreas Duttenhofer ESV Roßlau 1951 3 888 2768 922,67 1855 618,33 913 304,33 17 5,67
46. 46. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 10 955 9210 921,00 5990 599,00 3220 322,00 31 3,10
37. 47. Robert Schmidt TSV Blau Weiß Brehna 9 844 8289 921,00 5539 615,44 2750 305,56 36 4,00
48. 48. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 8 938 7342 917,75 4841 605,13 2501 312,63 33 4,13
47. 49. Mike Lauersdorf SV Senftenberg 10 0 9170 917,00 6106 610,60 3064 306,40 42 4,20
50. 50. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 7 0 6395 913,57 4312 616,00 2083 297,57 23 3,29
51. 51. Michael Ribbeck SV Geiseltal Mücheln 2 1 0 912 912,00 636 636,00 276 276,00 6 6,00
45. 52. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 6 858 5470 911,67 3681 613,50 1789 298,17 33 5,50
52. 53. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 10 946 9116 911,60 6119 611,90 2997 299,70 39 3,90
49. 54. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 10 882 9106 910,60 6098 609,80 3008 300,80 43 4,30
56. 55. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 4 923 3640 910,00 2424 606,00 1216 304,00 18 4,50
53. 56. Nico Gierspeck SV Semper Berlin 4 0 3627 906,75 2413 603,25 1214 303,50 16 4,00
65. 57. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 9 919 8119 902,11 5466 607,33 2653 294,78 36 4,00
58. 58. Olaf Neumann SV Senftenberg 5 0 4510 902,00 3093 618,60 1417 283,40 37 7,40
59. 59. Steven Sasse TSV Blau Weiß Brehna 5 0 4506 901,20 2994 598,80 1512 302,40 20 4,00
60. 60. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 8 0 7206 900,75 4785 598,13 2421 302,63 26 3,25
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2. Bundesliga Ost Männer 11. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Senftenberg 0 0 0 Spielfrei 0 0 0

Jens Harder
Steffen Kretzschmar
Jens Lehmann
Olaf Neumann
Sven Seiffert
Ingo Rentzsch

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

TSV Blau Weiß Brehna 5145 1626 20 SV Semper Berlin 5415 1830 15

Stephan Wittig 856 281 1 Sascha Bräuer 862 280 4
Robert Schmidt 844 243 6 Matthias Noack 964 347 1
Christopher Pötzsch 864 275 3 Thomas Prill 867 301 3
Patrick Germer 883 301 1 Jürgen Liss 825 255 4
Bobby Keller 822 243 5 André Franke 935 317 2
Denny Fleck 876 283 4 André Krause 962 330 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Magdeburger SV 90 5240 1723 44 ESV Lok Elsterwerda 5222 1704 29

Ulf Wunderlich 863 277 6 Benjamin Kube 882 296 6
Ulf Schmidt 923 311 2 Frank-Rüdiger Beier 826 253 8
Dirk Sommermeyer 870 289 7 Martin Exner 855 269 3
Steffen Blumentritt 882 297 4 Rüdiger Werner 863 274 5
Gerhard Piekacz 857 280 12 Uwe Scheibe 858 279 5
Sven Ostermann 845 269 7 Robert Groschopp 938 333 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

ATSV Freiberg 5664 1875 23 ESV Roßlau 1951 5488 1793 33

Heiko Wüstling 981 328 6 Frank Pahlisch 905 284 6
Ingolf Stein 954 326 1 Andreas Duttenhofer 888 315 3
Michael Hahn 948 312 3 Jens Sobeck 908 293 10
Felix Wagner 910 297 6 Ron Seidel 919 290 2
Jan Fritzsch 878 273 7 Henry Hennig 932 310 6
Andreas Beger 993 339 0 Wolfgang Grötzner 936 301 6

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 5679 1977 9 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 5293 1722 47

Andreas Kupsch 946 337 2 Martin Herold 918 294 6
Enrico Brosch 908 275 1 Sven Palmroth 897 286 4
Christian Drache 936 329 0 Torsten Reiser 958 331 0
Jörg Seidel 977 358 2 Tobias Müller 808 248 17
Sven Tränkler 1003 343 2 Christian Helmerich 898 309 4
Sven Lischke 909 335 2 Hannes Bräse 814 254 16

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Grün-Weiß Langendorf 5566 1874 19 SV Geiseltal Mücheln 2 5514 1847 22

Christoph Schmidt 952 309 3 André Witte 921 292 3
Christian Speck 919 290 3 Matthias Keck 932 316 2
Marco Klein 955 342 3 Marc Sebischka 890 274 6
Sebastian Sitter 923 317 3 Reinhard Frenzl 917 326 4
Uwe Hecht 931 321 4 Andreas Preßler 897 314 6
Jens Wittow 886 295 3 Matthias Schmidt 957 325 1

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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